Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De moribus

Seneca, Lucius Annaeus

[Rom], [zwischen 1481 und 1487]

Annotation (hs.)

[urn:nbn:de:bsz:31-290783](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-290783)

Quid tunc est corpus noster nisi cinis d' terra factus

P. V. 7

Et cito in terram pulverem & redigendum

¶ **S**icut beatus Augustinus **S**iquis deus peccet quia nulla potest
figurare iniquitatem vel impietatem

Nolite iudicare ut no. iudicabimini

Nolite condemnare ut no. condemnabimini. quod si quod
humana fragilitate contingat forte eos quemque suspicasse
iudicare nolite tamen condemnare a digno aliquem
damnatione defendere. Nam qui habet et peccator' aras
vit' gressus. sed q. facile d. in oculis domini pluit
hanc parte pauperem. **Eccl. vi.** Et tunc multi ad aduersum
sed facilius tunc illud. alio alium quendam.

Eccl. xiiij. Dicit dominus ihs. **Eccl. xiiij.**

Eccl. xiiij. nullus est qui agat penitentiam super
statuam. **Eccl. xiiij.** peccato suo dicit

Agubet' aut' parit tristitia habet **Eccl. xiiij.** sicut
mulier' d'ni parit dolere amarissime **Eccl. xiiij.**
peccat' gaudet et se fuit allevatam

In persona grandis peccatis ante confessionem et dolore
confessio' trahit et et amara **Eccl. xiiij.** confitetur fuit
videt' quasi. **Eccl. xiiij.** liberata. **Eccl. xiiij.** antea
homo pot' ad confessionem sentit se allevatam aperire
peccati precipit. **Eccl. xiiij.** dicit **Eccl. xiiij.**

Eccl. xiiij. patiens est dominus. penitentiam et eius
in diligentiam suis lacrymis populum

Eccl. xiiij. homo et spiritus vadens. si in peccato
et no. rediens de se apud

Eccl. xiiij. dicit **Eccl. xiiij.** sicut ipse spiritus

Eccl. xiiij. dicit **Eccl. xiiij.** dicit **Eccl. xiiij.**
Eccl. xiiij. dicit **Eccl. xiiij.**